本送信票を含み ２枚

令和５年 11 月２日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 静平地内で不法投棄廃棄物の撤去事業を行います

事業概要

新潟県、佐渡市などでは不法投棄の未然防止のために、関係者の連

携を図るとともに、日常のパトロールなど不法投棄防止のための啓発活動

を行っています。

 このたび、佐渡地区廃棄物対策連絡協議会（事務局：佐渡地域振興局

健康福祉環境部）では、下記のとおり、不法投棄された廃棄物の撤去事

業を行います。

日   時
令和５年 11 月 16 日（木） 13：00～16：00

（小雨決行、予備日 11 月 17 日（金））

実施場所 佐渡市静平地内（詳細は別紙のとおり）

参 加 者 佐渡地区廃棄物対策連絡協議会構成員及び静平地区住民

取材について 当日取材をご希望される場合は、別紙集合場所まで直接お越しください。

事 務 局
佐渡地域振興局健康福祉環境部環境センター

（担当）西潟、佐藤  （電話）０２５９－７４－３４２８

担当（市）
佐渡市生活環境課クリーン推進係  鈴木峻太郎

（電話）０２５９－６３－３１１３  （FAX）０２５９－６３－２７５０

送信元：佐渡市役所秘書広報課

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００